Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.020
o RIEFfLES

IRZS: 2024-5-16 (3RIE: rittal.com/cn-zh)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

AS 4055.020 - FohiRIEFFL2&

RBFHRERR. ERFAERLTF

Bs AS 4055.020
itk B, TRERFRENIRIIKIT
= iR BT HERA. EARFERFFLo
2= 0T S RESEREERELEFEREH
g3 i
HELEE FohRIEFFLEE
REBSTER @19 mm
REBSTER @9.5/19 mm
HSS FHER 11 mm
BIFRATELH (3 ERL4EM)
Bl
RIEIRIE R AfLesERRE1A 82 mm

FRFFLEERIN A ZE 68 x 68 mm
ERFFLERRIN A ZE 46 x 86 mm
MEF 75 kN

mAT{EEFIZ 680 bar/9850 psi

BRETT 1

© Rittal 2024



ETIM7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

1.97kg
84678900
4028177807921
EC001085

21049046



