## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





# AS 4055.020 手动液压开孔器

状态: 2025-11-7 (来源: rittal.com/cn-zh)



## AS 4055.020 - 手动液压开孔器

用于冲压圆形、正方形和矩形开孔。



### 特征

型号	AS 4055.020
型式	便捷型,带液压系统软管和独立气缸
产品描述	用于冲压圆形、正方形和矩形开孔。
您的获益	内置高压阀可延长模具使用寿命
材料	铝
供货范围	手动液压开孔器 液压螺钉直径 Ø 19 mm 液压螺钉直径 Ø 9.5/19 mm HSS 手钻直径 11 mm 间隔衬套组(3 段式结构) 塑料箱
液压式操作	圆形开孔器直径高达 82 mm 矩形开孔器可应用至 46 x 86 mm 冲压力 75 kN 最大工作压力为 680 bar/9850 psi 方孔冲头,最大 92 × 92 mm
包装单元	1件
净重	3.4

© Rittal 2025

### 特征

毛重	3.546
税率号	84678900
EAN	4028177807921
ETIM 9	EC001085
ETIM 8	EC001085
ECLASS 8.0	21049046

© Rittal 2025